ПРОТОКОЛ № 27
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
 муниципального образования «Онежский муниципальный район»
от 18 апреля 2017 года
Присутствуют:                             Председатель комиссии                    Н.Е. Серова
                                                       Секретарь комиссии                    И.В. Елизарова
                              Члены комиссии:                             Е.А. Иванова
 Т.Е. Берковская
Н.П. Голдина
И.А. Калинина
О.П. Ефимова
В.А. Негодяева
Л.А. Зуева
ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение уведомления заместителя начальника отдела администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», о намерении заниматься иной оплачиваемой деятельностью.
I.  СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии:

По поступившему уведомлению заместителя начальника отдела администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»  о намерении заниматься иной оплачиваемой деятельностью, выполняя работу  в государственном бюджетном учреждении Архангельской области. В уведомлении отсутствует информация о предполагаемом графике занятости (времени выполнения иной оплачиваемой работы), виде оформления трудовых отношений, основных обязанностях.

На основании решения заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 апреля 2017 года (протокол № 26) в адрес директора государственного бюджетного учреждения Архангельской области был направлен запрос о предоставлении информации, необходимой для принятия решения в отношении уведомления муниципального служащего. Ответ на запрос получен 13 апреля 2017 года (вх. № 2683).

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов.

2. Направить копию протокола заседания комиссии главе администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Секретарь комиссии                                                                           И.В. Елизарова